
Andrea N. (Andreapv) ID 111894 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 16:13

PODMÍNKY PRODEJE
Před rezervacemi prosím pozorně čtěte inzerát, míry i popis. Všechny věcičky a ostatní potřeby jsou po mé dceři. Ceny
odpovídají nákupní ceně, stáří oblečení a míře opotřebení. Věcičky, které mám na stránkách uvedeny jako nové jsou většinou
ty, které jsme nevyužili (buď dostali malé nebo na ně zapomněli).

 Ceny uvedené u inzerátů jsou bez poštovného !!! Poštovné je dle tarifu ČP, žádné další poplatky si neúčtuji.

 Upřednostňuji platby předem převodem na účet případně složenkou na adresu předem. Balíček odesílám do dvou pracovních
dnů od připsání platby.
 Na dobírku nezasílám. Na Slovensko taktéž ne.

 Věci rezervuji vždy na dobu max. 1 týden (pokud se nedomluvíme jinak), pak přenechávám dalšímu zájemci. Rezervací se
rozumí, že si kupující řádně rozmyslel, zda má o danou věc zájem.
 REZERVACE JE URČENÁ PRO DOBU PŘEVODU PENĚZ - NE NA ROZMÝŠLENÍ!!!

 Pokud čekáte na mateřskou (výplatu) není problém, s platbou vám po domluvě počkám.

 Děkuji že jste dočetli až sem a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

